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Details zum Spiel

07 - Wartburgliga, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit

070088 23.03.2024 13:00 Uhr
Anmerkung:

ESV Gerstungen Il

Zint, Jorg

Ludwig, Frank
Wichert, Franziska

Winning, Julian

Kegel
520
496
510

516

Heim

ESV Gerstungen Il

Franziska Wichert U18w, spielt mit 510 Kegel Einzelbahnrekord, herzlichen Gliickwunsch.
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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.
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E Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!
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Gast

Eisenacher KV 95

SaP

MP

Ergebnis

2042 : 1896

Kegel
495
482
436

483

MP TP Spielbericht

6:0 2:0

Eisenacher KV 95
Kaiser, Silvio
Kleinert, Manfred
Lohse, Gernot

Siegl, Hans
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